PROVINCIA REGIONALE DI PALERMO
AREA VIABILITA’E TRASPORTI

DETERMINAZIONE ASSESSORIALE
Ne & DEL 9}{}5[9-;'

Oggetto:— 5.P. n"101 * Della Castellana : B Castellana , B® San Lﬂe -
Limite di velocitd a 20 kvl - :

11 Responsabile del Procedimento

Premesso che:

- La Direzione Viabilita del Corleonese in data 21/04/05 ha relazionato sulla necessita di disporre
un, provvedimento di limite di velocith a 20 kmvh nella strada indicata in oggetto ;

Considerato che:

- tale necessitd & motivata dalle precarie condizioni defla strada che — giusta citata relazione — &
priva di pavimentaziene bitumata nella quasi totalifd del suo tracciate e di larghezza ridoita in
diversi tratti a causa di smottamento delle scarpate a monte ;

- le recenti ed ahbondantl plogge hanno provocato numerose e profﬂnd-: solcature rendendo poco
gicuro il transito ;

- si rende necessatio , pertanto , al fine di salvaguardare la pubbhca 1nc:01umlté provvedere in
merito ;

BT cnmum interessati sono : Monreale , San Cipirello, Corleone .

- Il Capo Cantoniere addetto alla snrveghanza della strad.—.t & il Signor Gregoli Gluseppa residente

a Palermo via Aloi n®3 7

- la determinazione presidenziale n. 115 del 28/07/03;

- laL.R. n 10:/91;

- laLegge n. 142/90;

- laL.R.n. 48/91;

- gli artt. 5 {m:-mma 3}, 6 (commi 4b e 5/c) del D. Lgs. N, 285/92 e successive modifiche ed

integraziont,



Propone .
all’ Assessore I’adozione di apposita determinazione in tal senso
Palermo, i 72K !@h ) e

1 Respﬂnsahﬂe del Procedimento
{D.ssa V.za Giacomatra)

/)/@fawmﬁ _ (Direzione Vi

L’ASSESSORE ALLA VIABILITA’ E TRASPORTI

- vista la superiore proposta;
- ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

v Limite di velocitd a 20 km/h, per le motivazioni specificate in premessa , nella strada indicata
in oggetto, C

La collocazione della segnaletica stradale sard a cura della direzione Viabilita Lercarese .

(Questa Provincia Regionale declina qualsiasi responsabilith per evenfuali danni che dovessero
verificarsi a persone € cose in dipendenza della mancata csservanza dalla presente determinazione .
~ Dal presente provvedimento non scaturisce alcun onere finanziario per ’Ente .

Palermo, i .06 [ 93/ Lo=3

L*Assessore
Filippo Cangemi)




